KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

97 99 398

Andhylsor, oisolerade
100 stycken vardera
DIN 46228

Aallméanhet
Artikelnummer
EAN

Norm

REACH kompatibel
ROHS -kompatibel

Tekniska attribut
Kabel

AWG

L

d1

d2

S

Antal

Material

Yta

Med reservation for tekniska &ndringar och fel

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Nominell storlek: 16 mm?
Innehall: 100 st

Qisolerad

Material: E-Cu
Elektrotennplaterad yta

Minsta belaggningstjocklek 3 ym

97 99 398
4003773076780

DIN 46228
innehaller inte SVHC
inte tillampligt

16 mm?
6

12 mm
5,8 mm
7,5 mm
0,2 mm
100
Koppar
Fortent
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